



Enzo Euphrasie

Curieux d'apprendre, je suis à l'écoute et persévérant. J'aime le contact social et le travail d'équipe

[View profile on Dweet](#)

Languages

French (Native)

English (Fluent)

About

Avec une passion pour le secteur de vente, mon expérience en tant que Caissier Polyvalent chez Supermarché BIO - PRIBON et ma formation en stylisme-modélisme me rendent un candidat idéal pour des rôles dans le retail fashion. Adaptable et engagé, je suis prêt à relever de nouveaux défis dans des environnements dynamiques.

BRANDS WORKED WITH

Supermarché BIO - PRIBON

École Maternelle Henri Chanfreau

Hopital de Ranguueil,

Hopital de LaGrave,

Lafitte-Vigordane

École de comédie musicale - Compagnie Anata

SNIPES

UNIQLO

Experience

● Caissier Polyvalent

Supermarché BIO - PRIBON | Aug 2023 - Nov 2023
m

● Costumier de spectacle

École de comédie musicale - Compagnie Anata | Feb 2024 - Now



● Conseiller de vente en alternance

SNIPES | Jul 2021 - Feb 2022



● Conseiller de vente

UNIQLO | Sep 2022 - May 2023

Education & Training

2020 - 2022

● école privée,

Etudes Supérieures en,

● Lycée Pierre d'Aragon

Baccalauréat Général Littéraire,